

Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Новгородской области

Сегодня в Старой Руссе заместитель руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Новгородской области проведет прием граждан



В целях получения дополнительной информации и обеспечения эффективной защиты прав и законных интересов граждан заместитель руководителя следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Новгородской области полковник юстиции Андрей Константинович Степанов проведет выездной прием граждан по вопросам, связанным с работой следователей Старорусского межрайонного следственного отдела следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Новгородской области, по компетенции органов Следственного комитета.

Прием граждан будет, осуществляться 09 февраля 2023 года с 15.00 в помещении



Официальный сайт

Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Новгородской области

следственного отдела по адресу: город Старая Русса, ул. Крестецкая, д. 16.

Предварительная запись на прием осуществляется по телефонам в городе Великом Новгороде (8-8162)786-085 и (8-8162)78-60-79, а также в Старой Руссе (8-81652) 3-26-81.

09 Февраля 2023

Адрес страницы: https://vnovgorod.sledcom.ru/news/item/1764802